a Ceteri inferiores epis q̄buscūq̄ vt. s. & elec. q̄
b Officio & bñficio dic. sepe. n̄ sic i caſu. & elec. cupi
entes. & ceterz. &c. si cōpromissari. in fi. & ē rō. quia b
ab officio suspensus est. ibi non. vt dixi in predicta deē.
quia sepe. z̄. facta iḡ restitutiō n̄ erit necessaria

c Quous. aliqua absolutio. vt no. jo. lxx. dis. si qui

et. vi. q. viij. si quis.

wiceps. et. b. & ma

tri. contract. & tra i/

terdīc. ec. de mulie.

d Restitutionē. et

sic non sufficit cauto

iam enim b suffiz ex

pressum. sic z. & vſu

ris. c. n. ad b deē.

ad audientiam q̄. h.

b v. signi. ex pte h.

de sen. ex. venerabiz

libus. &. sane. et fas

cit. s. de re iudi. cuz

aliquib⁹. ff. & pig.

acti. l. non est.

e Porro. sumptuz

fuit b de eo q̄ no

host. de v. sig. & pe

F Sup̄dicta. s. di/

milla tpe mortis et

obuementia tempo

re vacationis.

g Debitis. ad que

remaneat ecclēia ob

ligata et successor si

cut heres filius ad

p̄na. vt. s. de solu.

&c. i. sic etiam dīc lex

q̄ si mulier debit bo

na sua in dō tem de

disse videb̄ q̄ super

est deducto ere alie

no. ff. & iur. dō. l. mu

lier et bene debent p

us ip̄ius ecclē. debi

ta solui. quia agris

ei⁹ ficientib⁹ alios

irrigare n̄ debet. C

de seruit. preses.

h Onerib⁹ fabri

ce hospitalitatis receptionis legatorum et nuncioz se.

ap. & reliquis si. xxi. q. i. c. i. de preben. demonachis de

prescrip. accedentes. de censi. cum instantia

i Edidim⁹. s. de elect. quia sepe.

k Singulares personas. ipsaz ecclēiaz. de quibus

loquitur ipsa decte. quia sepe. vt ibi dixi

l Vacantū. pncipali platos. derogari. So. in eo q̄

m Derogari. h̄ in q̄ poterat. hic reseruanē ſueta/

dines. pulegia & statuta. ibi vero reprobant. & ex hoc

credidisset forte aliquis derogatum fuisse.

E Piscopali capitulum vel is ad quē administrato

ptinet vacāte se. eos absoluēt q̄s absoluē posset

ep̄s si viueret. nisi a se. ap. id fuerit interdictum. edita fu

it ad declarationez eoz. q̄ no. s. e. h̄is q̄ a reprobat q̄s

tenebat gof. s. ne se. va. illa. mis vel scismaticis capt⁹

u Vacāte. idē si ep̄s a paga. eset vt. s. de sup. ne. pre

la. si ep̄s. puta visitatō dat⁹ a pap̄. s. e. li. & elec.

o Is ad quē. is cui. vel ab archicpo. in caſu. s. e. li.

de sup. ne. p̄la. c. vi. vel electus ad hoc per capitulum.

p Jurisdictio. circa tpalia & spūalia. v̄l saltē circa spis
ritualia. vt. s. de temp. or. cum nullus. e. li. jo. an.

q Tunc tpis. vacante sede. ſolutō n̄ fit ſumō pō

r Turis a q̄libz iut excōicatōes ſolutō n̄ fit ſumō pō

tifici reſeruata. s. de ſen. ex. nup & dixi. s. de elec. ſciāt cu